
S
EZ

N
A

M
O

V
Á

K OLEANNA

LETNÍ DEN

ŽENITBA

Premiéra: 17:00 v místnosti 302 DF
Repríza: 19:00
Režie: Roman Gombarček, Předloha: David Mamet

 
 

  V čem spočívá podstata veškeré komunikace mezi lidmi? Já řeknu něco konvenčního,
vy mi odpovíte, a informace, kterou si přitom vyměňujeme, se vůbec netýká "počasí",
ale toho, že jsme se oba dohodli, že spolu budeme konverzovat. De facto jsme se
dohodli na tom, že jsme oba lidé... - Proč mě nenávidíte? Protože si myslíte, že nejsem
v právu? - Myslím, že jsem vám to už řekl. Kdybyste se měli rozhodnout, jestli chcete
být radši predátorem, nebo kořistí, je vůbec tak jednoduché si vybrat?

Režie: Petr Smyczek, Předloha: Sławomir Mrożek

  Na smrt je vždycky dost času. Člověk se může klidně zabít i půl hodiny před smrtí.
Nebo pět minut. Náhodné setkání dvou mužů – jednomu se daří všechno a druhému
zase vůbec nic. Oba však hledají stejné východisko a nakonec i spásu. Nebo si celé to
utrpení vymysleli? Absurdní drama polského dramatika Slawomira Mrožeka komicky
ilustruje vliv a potřebu iluze a chronický pocit nenaplněnosti lidského života. 

Režie: Marek David, Předloha: Nikolas Vasiljevič Gogol
 
 

  Naprosto uvěřitelná událost ve dvou dějstvích. Opravdu nastal ten pravý čas na
ženění?

Premiéra: 21:00 na schodech mezi 1. a 2. patrem DF

Premiéra: 18:00 v místnosti 401 DF
Repríza: 20:00

17
. 0

6.
 2

02
1

Dramaturgie: Jana Uhýrková
Hrají: Adam Kořán, Martin Urbaník, Milana Gorská
Technolog: Sophie Bellová
Produkce: Markéta Brablíková

Dramaturgie: Bára Viceníková
Hrají: Jan Valeš, Eliška Jechová
Technolog: Bohdana Sýkorová
Produkce: Šimon Koleček

Dramaturgie: Eva Kolomazníková
Hrají: Martin Mihál, Tereza Havránková, Kateřina Kornhäuserová, 
Tomáš Slabiňák, Andrea Hodíková
Technolog: Josef Vlasák
Light design: Daniel Peprník
Produkce: Anežka Hanáčková Pěvecká spolupráce: Petr Svozílek 

Pl
ak

át
: L

uc
ie

 H
er

zo
go

vá


